第２８回　滝野B･C級テニス大会

拝啓、テニスプレーヤーの皆様へ

この度、例年通り『第２８回　滝野B･C級テニス大会』を開催する事になりました。

皆様お誘い合わせの上、是非ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

1. 主     催   :    滝野テニスクラブ

    2. 期     日   :    平成２８年１１月１３日（日）

                                　１１月２０日（日）  予備日
    3. 場     所   :    滝野総合運動公園テニスコート

    4. 種     目   :    男子ダブルス
                        女子ダブルス

 5. 試合 　方法 :    予選リーグの後、順位別トーナメントを行います。

6. 参加 　資格 :    市民大会レベルで３位以上に入れない方

    7. 参加 　費用 :    1チーム    ￥４１００円

　　　　　　　　　(テニス王国兵庫育成、強化基金、１組１００円協力お願いします)

    8. 申込　 方法 :    添付の用紙 (コピー可) 記入の上,参加料を添えて、下記まで

持参又は郵送して下さい。

＊　参加費は、郵便口座でも受け付けます。

　　　　　　　　　　　　口座記号：　14350　　　　　口座番号　：　64979901

　　　　　　　　　　　　受取人　：　滝野町テニス協会　代表者：　藤井　芳子

　　　　　　　　　　　　Ｅ-ｍａｉｌでも受け付けをしていま

	〒  679－0221加東市河高2578－154

滝野テニスクラブ

              藤井芳子

TEL.FAX   0795-48-3231

　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail: 　yo-fujii@wing.ocn.ne.jp

加東市テニス協会のＨＰが新しくなりました。http://www.eonet.ne.jp/~t-kato/

  9.  締  切  日   :   平成２８年１１月　２日 （水）    必着

 10.  注意  事項   :   締切後の参加料は、払い戻しいたしません。

                         同じクラブからの申し込みは、成績順にご記入下さい。

                         大会中の事故については，一切責任を負いかねます。

　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.wmf]
     第２８回 滝野Ｂ.C級テニス大会

   申し込み書

	（ふりがな）

氏　　　　名
	男・女
	所属クラブ

	１
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	２
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	（　　　　　　　　）

	３
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	４
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	５
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	６
	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

	　　　　　　　　（　　　　　　　　）

      上記のとおり．         チーム．参加料            を添えて申し込みます。
      所    属  名：

      代表者氏名：                                ＊ドロー送り先となります。

       〒

      住      所：

                                   メール
                                   ＴＥＬ

　　　　　＊　連絡先は大会の運営のみに使用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.png]